
 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 
 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skalbmierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

zarządzonych na dzień 3 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Skalbmierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 6/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II  

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Zawodowych w Skalbmierzu, ul. Kanonijska 7, 

28-530 Skalbmierz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Barbara BARTOSIK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

SKALBMIERZA (uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

2. Karolina Maria BASIAK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

SKALBMIERZA, zam. Skalbmierz 

3. Roksana Magdalena BINKOWSKA, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

GRZYB (uzupełnienie składu), zam. Kazimierza Wielka 

4. Dorota DUDA, zgłoszona przez KWW JERZEGO WŁOSOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

5. Edyta Danuta GALUS, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

SKALBMIERZA, zam. Skalbmierz 

6. Aldona Grażyna GUZIK, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

SKALBMIERZA (uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

7. Barbara Marta WIŚNIOWSKA, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

GRZYB, zam. Skalbmierz 

8. Grażyna ZAJĄC, zgłoszona przez KWW JERZEGO WŁOSOWICZA, zam. 

Skalbmierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hubert BANAŚ, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY GRZYB 

(uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

2. Janina Elżbieta BARANOWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

SKALBMIERZA, zam. Skalbmierz 

3. Jakub Piotr BINKOWSKI, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY GRZYB, 

zam. Skalbmierz 

4. Dominika Dorota DUDA, zgłoszona przez KWW JERZEGO WŁOSOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

5. Alicja PRZENIOSŁO, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SKALBMIERZA 

(uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

6. Agnieszka Mariola SKOTARSKA, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

WŁOSOWICZA, zam. Skalbmierz 

7. Beata SKWARCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

SKALBMIERZA, zam. Skalbmierz 

8. Maria WÓJCIK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW SKALBMIERZA 

(uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

 


